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TIR SUR CIBLES 3D (20 cibles x 2) - BONNEVAL du 07/02/2016 au 07/02/2016

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
COUDRAY PAUL
PAUL/EVANS HUGO

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
GLASSON CORENTIN
BELLONE LOIC
COUSSINE EVAN

CADETS HOMMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
CHARAMON CLEMENT
CANAUD THOMAS
JAECKLE LUCAS

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt

1

Nom

AULARD LOIC

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

_
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Nom
QUEAU ANTHONY
SCHRICKE NILS ELZEAR
OSCHE MARTIAL
GAGEAT JEAN-CHRISTOPHE
RENAULT DIDIER
MENARD JULIEN
BERTRAND DIMITRI
DEROCQ THIERRY
PASQUEREAU STEPHANE

07/02/2016

Club
CHATEAUDUN
BONNEVAL

Club

BEAUMONT LE ROGER RI
ROCHEFORT EN YVELINE

LE MANS NATURE

Club
NEUVILLE AUX BOIS
SULLY SUR LOIRE
VERNEUIL SUR AVRE

Club
CHELLES

Club
LE LUART
VERNEUIL SUR AVRE
VERNEUIL SUR AVRE
GAGNY
FLEURY LES AUBRAIS
LE MANS NATURE
LE MANS NATURE
CONCHES EN OUCHE
BAILLET EN FRANCE

Licence
856403Y
903187A

Licence
767212B
838706M
887942E

Licence
792134R
824701P
823493B

Licence

795598F

Licence
8560985
877661E
888196F
763214F
793461H
783708G
8825327
8493458B
755320A

Classement Officiel

Cat.
BHBB
BHBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
JHBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

P1
140

P1

305
246
225

P1

180
182
172

P1
125

P1

276
256
268
242
253
229
201
252
126

P2
120

P2

261
236
178

P2

188
170
165

P2
149

P2
286
278
222
237
220
240
237
162
77

S3 S4 Total
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Nb 10
2

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
566
482

403

Nb 10

11
6

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
368
352

337

Nombre d'archers

S3 S4 Total

274

Nb 10

5
3
3
3

Nb 10
3

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
562
534
490
479
473
469
438
414

203

Nb 10
15
9
12
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Nb 11
2

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11
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SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club

1 GUITTON NATHALIE GRIGNY US

2 GUILBOT NOEMIE LE LUART

3 PREVOT MELANIE VERNEUIL SUR AVRE

4 BELLONE VALERIE ROCHEFORT EN YVELINE
5  VITALI CHRISTINE LA QUEUE EN BRIE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom Club

1 DORANGE MARTINE CHATEAUDUN
BRAVIN BEATRICE SAULX LES CHARTREUX
VASSEUR ANNICK MONTOIRE SUR LE LOIR
JOLLY FABIENNE ANET
VANNIER PATRICIA LE MANS NATURE

g N w N

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club

1 BOURGES MICHAEL BAILLET EN FRANCE
2 DENIS JACKY MONTBAZON

3 VITALI MARC LA QUEUE EN BRIE

4 CAILLAUD STEPHANE VIROFLAY

5  PIETRAIN MICHEL BOULOIRE

6 PILTE JACKY FLEURY LES AUBRAIS
7  JOLLY HUBERT ANET

JUNIORS DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 BUCAILLE MANON BAILLET EN FRANCE

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 PASQUEREAU GUILLAUME  BAILLET EN FRANCE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 SAUVAGE MARC LE MANS NATURE

07/02/2016

Licence
760805M
819289G
888194D
852186P
859965V

Licence
301567R
742820N
726789N
701919F
801703S

Licence

460384T
694419D
813107M
852965L
628388F
800287C
701915B

Licence
674000J

Licence

7485275

Licence

899083P

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
VFBB
SVFBB
VFBB
VFBB
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB

Cat.
JFCO

Cat.
JHCO

Cat.
SHCO

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

P1

223
232
265
217
192

P1

239
225
189
189
109

P1

291
293
282
263
223
238
237

P1
244

P1
275

P1
316

P2

279
249
213
207
204

P2

210
174
204
177
127

P2

288
262
253
246
246
206
207

P2
230

P2
214

P2
320

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers 9

S4

Nombre d'archers

S4

Total
502
481
478
424
396

Total
449
399
393
366
236

Nb 10

8
6
7
4
5
5

Nb 10
11

4

Nombre d'archers 5

S4

Total
579
555
535
509
469
444
444

Nb 10

12
10

Nombre d'archers 7

S4

Total
474

Nb 10

Nombre d'archers 1

S4

Total
489

Nb 10

Nombre d'archers 1

54

Total
636

Nb 10
19

Nb 11

3
3
6
2
3

Nb 11

Nb 11

Nb 11
Nb 11

Nb 11
6

2/6



2 MALATTIA HERVE
3 POLITIS YOANN
4 LUDMANN DAVID

NANGIS
INGRE
CHATEAUDUN

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 HAUS THIERRY
2 FOUCHER PHILIPPE

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 DROUET ANTOINE

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 CARPENTIER EMMANUELLE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 QUETEL GUILLAUME

2 DAVID STEPHANE

3 VERDIN GREGORY

4  FORGEAT THIERRY

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 PERRINEL FRANCOISE
VIOLET CLAUDINE
BECKER SYLVIE
DAUMARD BRIGITTE
EECKMAN ISABELLE

g AN W N

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 BERTON CHRISTIAN

2 LECLERC JACQUES

3 OUDOT XAVIER

4  FARGEAS J CLAUDE

07/02/2016

Club
GAGNY
CHATEAUDUN

Club
VERNEUIL SUR AVRE

Club
BEAUGENCY

Club
ROUEN ROY GUILLAUME
HARDRICOURT
CHELLES
BONNEVAL

Club
ST JEAN LE BLANC
BOULOIRE
LISSES
DRAVEIL ORME
BONCOURT NVX ARCHE

Club
DRAVEIL ORME
BOULOIRE
NANGIS
ROCHEFORT EN YVELINE

726754A
7117802
848218B

Licence
675345W
59415827

Licence

803604H

Licence

746674C

Licence
604089U
707591W
747410C
805217L

Licence
389637U
649452B
682358U
279324N
455428F

Licence
335272B
236771K
699645)
222319B

SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VHCO
VHCO

Cat.
JHAD

Cat.
SFAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
VFAD
SVFAD
SVFAD
SVFAD
VFAD

Cat.
SVHAD
SVHAD

VHAD
SVHAD

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

319
277
229

P1
307
282

P1
178

P1
105

P1

311
205
185
144

P1

197
156
140
129
122

P1

267
238
261
260

292
329
198

P2
315
317

P2
103

P2
123

P2

260
233
242
168

P2
235
173
128
127
95

P2

258
261
235
225

S3

S3

S3

S3

S3

S3

611
606
427

4

Nombre d'archers 4

S4

Total
622
599

Nb 10 Nb 11

13
11

Nombre d'archers 2

S4

Total
281

6
7

Nb 10 Nb 11

1

Nombre d'archers 1

S4

Total
228

1

Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 1

S4

Total
571
438
427
312

Nb 10 Nb 11

7
6

Nombre d'archers 4

S4

Total
432
329
268
256
217

Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 5

4

Total
525
499
496
485

Nb 10 Nb 11
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16
17
18
19
20
21
22

NEELS FREDERIC
FARNOUX JEAN-CLAUDE
HUGOT MARC

LE BOT GABRIEL
MAUDEMAIN THIERRY
JOLLY JAMES

BECKER PATRICE

DUBOIS D'ENGHIEN DIDIER

TOLLET DIDIER

QUETEL FREDDY

HANOT GUY

BRAVIN RAOUL

HANOT DENIS

VANNIER MICHEL
RENOUARD JEAN-MICHEL
AUPEIX MARC

TRICOT ALAIN

LEGOUPIL JEAN-PAUL

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

COUSTHAM LILIAN

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

WUTHRICH MARIE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

0O N o U1 AW N

Nom
BIDAULT KEVIN
DURUISSEAU GAUTHIER
LESIMPLE GREGORY
BERGERA NICOLAS
BERDAGUE YANN
MALEPERT ROMAIN
BARRET LAURENT
BLEIN LAURENT

07/02/2016

DRAVEIL ORME

POISSY

ST PRIX

FORGES LES BAINS
NOGENT LE ROTROU
BEAUGENCY

LISSES

LISSES

LE MANS NATURE
ROUEN ROY GUILLAUME
ECOUEN

SAULX LES CHARTREUX
ECOUEN

LE MANS NATURE
INGRE

NOGENT LE ROTROU
ST PRIX

GAGNY

Club
SULLY SUR LOIRE

Club
FORGES LES BAINS

Club
RENNES CIE
VIROFLAY
SULLY SUR LOIRE
SULLY SUR LOIRE
CHELLES
LE MANS NATURE
BONNEVAL
SULLY SUR LOIRE

699594D
596766J

836632H
614981H
860264V
727332D
653831L
418766F
443841L
782657P
209738B
7158517
209739C
412243R
593735P
635761V
451394W
440163N

Licence

734272X

Licence

864112C

Licence
686269V
839082W
831704B
792410R
721676F
853771M
806838Y
682886T

VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD

Cat.
CHTL

Cat.
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

244
228
241
210
201
200
216
206
208
193
192
187
190
146
155
136
144
114

P1
288

P1
245

P1

404
362
KTy
333
308
284
149

227
232
211
201
201
199
182
190
174
187
184
183
165
204
187
169
156
151

P2
297

P2
251

P2

386
363
327
294
305
286
255

471

460

452

411

402

399

398

396

382

380

376

370

355

350

342

305

300

265
Nombre d'archers
S3 S4 Total
585
Nombre d'archers
S3 S4 Total
496
Nombre d'archers
S3 S4 Total
790
725
668
627
613
570
404

Nombre d'archers

22

1

12
1

Nb 10

26

17

15
15

8

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11

5

Nb 11

18

8
10
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VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 PETRUZZELLA MURIEL

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 BUCAILLE LAURENT

2 DARIN MICHEL

3 EECKMAN JEAN MARIE

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 JOLLY CLEMENT

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 OF MARION

2 JAMBUT PAULINE

3 BERARD ISABELLE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 HILDEBRAND ERIC
PERNEL BRUNO
PETRIGNY ALEXANDRE
DE L'ESTANG ROBIN
JAMBUT SEBASTIEN
MALASSIS FRANTZ
GHEERBRANT STEPHANE

N o0 o A w N

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 PIERRONNET-PERNEL ISABE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom
1 ROGIER PATRICK
2 ANDREINI CYRIL

07/02/2016

Club
FORGES LES BAINS

Club
BAILLET EN FRANCE
SULLY SUR LOIRE

BONCOURT NVX ARCHE

Club
BEAUGENCY

Club
DRAVEIL ORME
NEUVILLE AUX BOIS
SULLY SUR LOIRE

Club
DRAVEIL ORME
EVREUX ALM
FORGES LES BAINS
FORGES LES BAINS
NEUVILLE AUX BOIS

MONTIGNY LE BRETONN

FORGES LES BAINS

Club
EVREUX ALM

Club
INGRE
GIF SUR YVETTE

Licence

438369N

Licence
460383S
315300T
300957C

Licence

710109H

Licence
836319T
883030R
679397A

Licence
832541L
6957497
864113D
863124D
837345H
658634G
8641092

Licence
6292725

Licence
730695J
789200B

Cat.
VFTL

Cat.
VHTL
VHTL
VHTL

Cat.
JHAC

Cat.

SFAC
SFAC
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC

Cat.
VHAC
VHAC

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

P1
267

P1

366
344
316

P1
178

P1

208
150
151

P1

303
221
220
256
202
144
108

P1
175

P1
260
255

P2
281

P2

355
337
279

P2
241

P2

220
139
113

P2

302
263
239
172
224
174
164

P2
198

P2
302
288

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4  Total
548

Nombre d'archers

11
1

Nb 10 Nb 11

11

S4 Total Nb10 Nb 11
721
681 10 13
595

Nombre d'archers

S4  Total
419

Nombre d'archers

3

1

Nb 10 Nb 11

S4 Total Nb10 Nb 11
428 9 2
289 3 2
264 1

Nombre d'archers

S4 Total
605
484
459
428
426
318
272

Nombre d'archers

S4  Total
373

Nombre d'archers

S4 Total Nb10 Nb 11
562
543 12 4

3

11

1

Nb 10 Nb 11

5

Nb 10 Nb 11
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12
13
14
15
16
17
18
19
20

HAVARD JEAN-LUC
MEURISSE YANN
DESJARDINS YVES
CAMILLERI JEAN-PIERRE
GOUFFE PAUL

VINOT JEAN LOUIS
BEUNEUX PATRICE
PETRUZZELLA VINCENT
METHAIS PHILIPPE
CHAUVEAU CHRISTIAN
COOLEN DIDIER
DORANGE DANIEL
HUTINET MARC

PERRIN MARC

BIDOUX THIERRY
DUBOIS RICHARD
JAECKLE CHRISTIAN
TOSTAIN DOMINIQUE

Nombre total d'archers 122

Club Organisateur

2428128 L'ARCHER DE BONNEVAL

07/02/2016

ROCHEFORT EN YVELINE
DRAVEIL ORME
BEAUGENCY

GIF SUR YVETTE

ST JEAN LE BLANC
PONT AUDEMER

ST PRIX

FORGES LES BAINS
DRAVEIL SENART

ST PRIX

DRAVEIL SENART
CHATEAUDUN
MONTOIRE SUR LE LOIR
ST PRIX

ARCHERS DIONYSIENS CI
CHELLES

VERNEUIL SUR AVRE
POISSY

3377541
270995K
624042G
693729D
316777Y
653897H
764041E
667197P
290433N
787465R
2541978
231468W
412338U
764042F
793463K
268821X
807397F
741735J

Arbitre Responsable

VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC

VHAC

VHAC

VHAC

VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC

VHAC
SVHAC
SVHAC

VHAC
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257
255
249
41
242
243
237
232
237
210
218
223
204
177
190
175
162
127

265
264
268
274
252
234
237
220
209
213
204
198
192
191
172
176
175
187

522
519
517
515
494
477
474
452
446
423
422
421
396
368
362
351
337
314

Nombre d'archers

14
13
14
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